CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 49002 _ RESUMEN DE CUENTAS
1517 » Saldo Inicial del $ 4,132,543.80

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

$ 3,324,201.99

$ 3,066,875.68

Sin Capital $ 907.85
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 130.00
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 4,390,777.96

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.34% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$812.50

Interés Aplicable
0.34%

4032209025

GAT Real
-3.03% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 812.50
$ 20,000.00

$ 3,102,863.48

0.3397%
$ 907.85
$ 3,466.48
$ 130.00
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 CHEQUE OT BCO GMS971110 BTA 008690000 41012156 $ 112,294.30 $ 4,020,249.50 o N
2502182 D —
02 CGO SPEI REQ.39-2020 08045209 $ 10,788.00 $ 4,009,461.50 §=
182609 § — _.
02 CGO SPEI REQ.38-2020 08045209 $ 3,422.00 $ 4,006,039.50 g_
182611 S ——=
02 CGO SPEIDOCT0.65382 08045209 $ 2,977.05 $ 4,003,062.45 §=
182613 D —
02 CGO SPEIDOCT0.65384 08045209 $ 2,858.44 $ 4,000,204.01 —
182614 —
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,787.00 $ 3,998,417.01 —
2502188 —
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 3,996,617.01 ——
2502189 —
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 3,994,817.01 —
2502185 pr—
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 3,993,017.01 —
2502190 —
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 3,991,217.01
2502186
02 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 3,989,417.01
2502204
02 CGO SPEI REQ.40-2020 08045209 $ 37,722.02 $ 3,951,694.99
234012
02 00 COMISION SPEI 23401220200302HSBC23401 15403720 $ 8.00 $ 3,951,686.99
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49002 1517
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 VA 03020000 $1.28 $ 3,951,685.71

02 00 COMISION SPEI 18260920200302HSBC 18260 15403720 $ 8.00 $ 3,951,677.71

02 VA 03020000 $1.28 $ 3,951,676.43

02 00 COMISION SPEI 18261120200302HSBC18261 15403720 $ 8.00 $ 3,951,668.43

02 VA 03020000 $1.28 $ 3,951,667.15

02 00 COMISION SPEI 18261320200302HSBC18261 15403720 $ 8.00 $ 3,951,659.15

02 VA 03020000 $1.28 $ 3,951,657.87

02 00 COMISION SPEI 18261420200302HSBC18261 15403720 $ 8.00 $ 3,951,649.87

02 VA 03020000 $1.28 $ 3,951,648.59

03 CGO SPEI DFV5204466146 08045209 $ 1,085.00 $ 3,950,563.59
53780

03 BECA 1 ALUMNO 0000039 08045211 $ 1,800.00 $ 3,952,363.59
308331

03 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,800.00 $ 3,950,563.59
2502192

03 00 COMISION SPEI 05378020200303HSBC05378 15403720 $ 8.00 $ 3,950,555.59

03 VA 03030000 $1.28 $ 3,950,554.31

04 CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000 41002065 $ 2,353.80 $ 3,948,200.51
2502176

04 CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000 41002065 $ 2,353.80 $ 3,945,846.71
2502199

04 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20200304 13611015 $ 468.00 $ 3,946,314.71
5848

04 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 3,163.00 $ 3,943,151.71
2502205

04 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,800.00 $ 3,941,351.71
2502206

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 1,000.00 $ 3,942,351.71

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 5,650.00 $ 3,948,001.71

05 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 4,635.00 $ 3,943,366.71
2502228

05 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 38,559.00 $ 3,904,807.71
2502229

05 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 10,333.28 $ 3,894,474.43
2502214

05 CGO SPEIF-931 08045209 $ 85,503.60 $ 3,808,970.83
117020

05 CGO SPEIF-A4019 08045209 $ 59,840.00 $ 3,749,130.83
117021

05 CGO SPEIF-420 08045209 $ 59,840.00 $ 3,689,290.83
117022

05 CGO SPEIF-A932 08045209 $ 59,603.41 $ 3,629,687.42
117023

05 CGO SPEIF-A954 08045209 $ 59,024.26 $ 3,570,663.16
117024

05 CGO SPEI REQ.56-2020 08045209 $ 10,000.00 $ 3,560,663.16
117025

05 CGO SPEI F-44579 08045209 $ 7,968.04 $ 3,552,695.12
117026

05 CGO SPEI F-258906F 08045209 $ 3,978.51 $ 3,548,716.61
117027

05 CGO SPEIF-E12936 08045209 $ 3,085.60 $ 3,545,631.01
117028

05 CGO SPEI F-E13086 08045209 $ 3,085.60 $ 3,542,545.41
117029

05 CGO SPEI F-DFV5205903042 08045209 $ 961.00 $ 3,541,584.41
117199

05 00 COMISION SPEI 11702020200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,576.41

05 ILVA 03050000 $1.28 $ 3,541,575.13

05 00 COMISION SPEI 11702120200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,567.13

05 ILVA 03050000 $1.28 $ 3,541,565.85

05 00 COMISION SPEI 11702220200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,557.85

05 ILVA 03050000 $1.28 $ 3,541,556.57

05 00 COMISION SPEI 11702320200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,548.57
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

49003

Referencia/

1517

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,547.29
05 00 COMISION SPEI 11702420200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,539.29
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,538.01
05 00 COMISION SPEI 11702520200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,530.01
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,528.73
05 00 COMISION SPEI 11702620200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,520.73
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,519.45
05 00 COMISION SPEI 11702720200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,511.45
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,510.17
05 00 COMISION SPEI 11702820200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,502.17
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,500.89
05 00 COMISION SPEI 11702920200305HSBC11702 15403720 $ 8.00 $ 3,541,492.89
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,491.61
05 00 COMISION SPEI 11719920200305HSBC11719 15403720 $ 8.00 $ 3,541,483.61
05 ILV.A. 03050000 $ 1.28 $ 3,541,482.33
06 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 2,710.00 $ 3,538,772.33
2502198
06 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 2,815.40 $ 3,535,956.93
2502202
06 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 5,496.40 $ 3,530,460.53
2502230
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,529,265.53
2502209
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,528,070.53
2502210
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,526,875.53
2502208
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,525,680.53
2502207
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 19,973.00 $ 3,505,707.53
2502231
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,504,512.53
2502217
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,503,317.53
2502213
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,502,122.53
2502221 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,500,927.53 —
2502226 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,499,732.53 oo
2502227 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,498,537.53
2502219 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,497,342.53
2502225 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,496,147.53 s
2502218 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,494,952.53 ~ =
2502222 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,493,75753 ==
2502223 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,492,562.53 —
2502212 —
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,491,367.53 =
2502215 ————
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,195.00 $ 3,490,172.53 o
2502216 —
10 CHEQUE PAGADO 02371053 $ 1,195.00 $ 348897753
2502224
12 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,376.40 $ 3,482,601.13
2502233
12 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 5,541.20 $ 3,477,059.93
2502236
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49003 1517
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 NETNM QNA 05 DOCENTES 14594617 $ 315,351.60 $ 3,161,708.33
44321
12 NETNM QNA 05 ADVOS 14594617 $ 263,776.00 $ 2,897,932.33
44321
13 CGO SPEI REQ.59-2020 08045209 $ 7,540.00 $ 2,890,392.33
48569
13 CGO SPEI F-A758 08045209 $ 3,915.00 $ 2,886,477.33
48570
13 CGO SPEI REQ.61-2020 08045209 $ 2,400.96 $ 2,884,076.37
48571
13 CGO SPEI DFV5207248004 08045209 $ 992.00 $ 2,883,084.37
48572
13  8120ABNSUA NET 4032209025620073000045000 14594625 $ 90,125.36 $ 2,792,959.01
41234
13 CGO SPEI QNA.0O5 IPEJAL 08045209 $ 339,960.51 $ 2,452,998.50
69216
13 CGO SPEI QNA.05 SEDAR 08045209 $ 1511817 $ 2,437,880.33
69217
13 CGO SPEIQNA.05 SEDAR 08045209 $ 1,283.96 $ 2,436,596.37
69218
13 CGO SPEI QNA.05 SINDICATO 08045209 $ 3,555.59 $ 2,433,040.78
69220
13 CGO SPEIQNA.05 IPEJAL 08045209 $ 20,543.40 $ 2,412,497.38
69221
13 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 1,091.00 $ 2,411,406.38
2502239
13 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 4,256.80 $ 2,407,149.58
2502235
13 00 COMISION SPEI 06921620200313HSBC06921 15403720 $ 8.00 $ 2,407,141.58
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,140.30
13 00 COMISION SPEI 06921720200313HSBC06921 15403720 $ 8.00 $ 2,407,132.30
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,131.02
13 00 COMISION SPEI 06921820200313HSBC06921 15403720 $ 8.00 $ 2,407,123.02
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,121.74
13 00 COMISION SPEI 06922020200313HSBC06922 15403720 $ 8.00 $ 2,407,113.74
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,112.46
13 00 COMISION SPEI 06922120200313HSBC06922 15403720 $ 8.00 $ 2,407,104.46
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,103.18
13 00 COMISION SPEI 04856920200313HSBC04856 15403720 $ 8.00 $ 2,407,095.18
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,093.90
13 00 COMISION SPEI 04857020200313HSBC04857 15403720 $ 8.00 $ 2,407,085.90
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,084.62
13 00 COMISION SPEI 04857120200313HSBC04857 15403720 $ 8.00 $ 2,407,076.62
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,075.34
13 00 COMISION SPEI 04857220200313HSBC04857 15403720 $ 8.00 $ 2,407,067.34
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 2,407,066.06
17 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 2,085.68 $ 2,404,980.38
2502241
17 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,093.60 $ 2,401,886.78
2502234
17 LC102 NET 66172 04200TFH220026823440 14594625 $ 241,738.00 $ 2,160,148.78
44321
17 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 8,062.80 $ 2,152,085.98
2502237
17 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 468.50 $ 2,151,617.48
17 LVA. 03170000 $ 74.96 $ 2,151,542.52
18 CHEQUE OT BCO PARR950528V58 152120000 41012146 $ 2,710.00 $ 2,148,832.52
2502238
18 CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000 41002053 $ 2,837.00 $ 2,145,995.52
2502242
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 400.00 $ 2,146,395.52
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 400.00 $ 2,146,795.52
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 2,453.00 $ 2,149,248.52
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49004
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1517

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
19 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 3,475.40 $ 2145773.12
2502245
20 CGO SPEIF-5182 08045219 $ 21,873.43 $ 2,123,899.69
10910
20 CGO SPEIF-5183 08045219 $ 21,873.43 $ 2,102,026.26
10911
20 CGO SPEI TCAM199062 08045219 $ 1,738.84 $ 2,100,287.42
10912
20 CGO SPEI F-DFV 5209019284 08045219 $ 899.00 $ 2,099,388.42
10913
20 CGO SPEI DOCTO.-65455 08045219 $ 3,018.40 $ 2,096,370.02
10914
23 00 COMISION SPEI 01091020200323HSBC01091 15403720 $ 8.00 $ 2,096,362.02
23 VA 03230000 $1.28 $ 2,096,360.74
23 00 COMISION SPEI 01091120200323HSBC01091 15403720 $ 8.00 $ 2,096,352.74
23 VA 03230000 $1.28 $ 2,096,351.46
23 00 COMISION SPEI 01091220200323HSBC01091 15403720 $ 8.00 $ 2,096,343.46
23 VA 03230000 $1.28 $ 2,096,342.18
23 00 COMISION SPEI 01091320200323HSBC01091 15403720 $ 8.00 $ 2,096,334.18
23 VA 03230000 $1.28 $ 2,096,332.90
23 00 COMISION SPEI 01091420200323HSBC01091 15403720 $ 8.00 $ 2,096,324.90
23 VA 03230000 $1.28 $ 2,096,323.62
24 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 4,340.80 $ 2,091,982.82
2502243
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 5,220.00 $ 2,097,202.82
26 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 1,734.67 $ 2,095,468.15
2502165
27 NETNM QNA 06 ADVOS 14594617 $ 304,845.00 $ 1,790,623.15
44321
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 9,159.00 $ 1,781,464.15
69580
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 3,385.20 $ 1,778,078.95
69581
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 1,091.00 $ 1,776,987.95
69584
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 3,768.40 $ 1,773,219.55
69585 —
27 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 267,914.60 $ 1,505,304.95 =
44321 —
27 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,308.60 $ 1,508,613.55 p—
41234 —
27 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 7,472.60 $ 1,501,140.95  e—————
2502246 e
27 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 5,878.97 $ 1,495261.98
2502247 —
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 3,506.60 $ 1,491,755.38 =
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 2,442.60 $ 1,489,312.78  w———
82392 —
27 CGO SPEI QNA.06 08045209 $ 6,637.40 $ 1,482,675.38 =
92557 ,
27 NETNM DEPOSITO QNA 06 DOCENTE 14594617 $ 3,308.60 $ 1,479,366.78 ————
I
44321 —
27 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,308.60 $ 1,482,675.38 =————
41234 —
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05 NOMINA ESTA 90045631 $ 484,433.31 $ 1,967,108.69
172407 —
27 TRANSF REC HSBCNET Q-03 NOMINA ESTA 90045631 $ 445,038.26 $ 2,412,146.95
172407
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.01 ESTATAL 90045631 $ 412,104.92 $ 2,824,251.87
172407
27 TRANSF REC HSBCNET Q-04 NOMINA ESTA 90045631 $ 431,788.93 $ 3,256,040.80
172407
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

49004

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1517

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

27 TRANSF REC HSBCNET Q-02 NOMINA ESTA 90045631 $ 428,895.60 $ 3,684,936.40
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05PENSIONES E gogégg: $ 65,704.41 $ 3,750,640.81
27 TRANSF REC HSBCNET Q-04 PENSIONES E Qoézggg? $ 64,399.07 $ 3,815,039.88
27 TRANSF REC HSBCNET Q-03 PENSIONES E Qoézggg? $ 64,285.40 $ 3,879,325.28
27 TRANSF REC HSBCNET Q-02 PENSIONES E Qoézggg? $ 64,202.88 $ 3,943,528.16
27 TRANSF REC HSBCNET Q-01 PENSIONES E Qoézggg? $ 63,298.95 $ 4,006,827.11
27 TRANSF REC HSBCNET Q-04 IMSS ESTATA Qoézggg? $ 48,245.08 $ 4,055,072.19
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05IMSS ESTATA Qoézgéz’f $ 45,062.68 $ 4,100,134.87
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05VIVIENDA ES Qoézgéz’f $ 11,263.68 $ 4,111,398.55
27 TRANSF REC HSBCNET Q-03 VIVIENDA ES Qoézggg? $ 11,020.41 $ 4,122,418.96
27 TRANSF REC HSBCNET Q-04 VIVIENDA ES Qoézggg? $ 11,039.90 $ 4,133,458.86
27 TRANSF REC HSBCNET Q-01 VIVIENDAE Qoézggg? $ 10,851.31 $ 4,144,31017
27 TRANSF REC HSBCNET Q-02 VIVIENDA ES Qoézggg? $ 11,006.27 $ 4,155,316.44
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05INDEMIZ EST gogégg: $ 9,506.40 $ 4,164,822.84
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05 AGUINALDO E Qoézggz’f $ 320.05 $ 4,165,142.89
27 TRANSF REC HSBCNET Q-02 AGUINALDO E Qoézggz’f $ 220.49 $ 4,165,363.38
27 TRANSF REC HSBCNET Q-04 SEDAR ESTAT 902)471223;? $ 7,409.88 $ 4172,773.26
27 TRANSF REC HSBCNET Q-03 SEDAR ESTAT 902)47122;? $ 7,396.89 $ 4,180,170.15
27 TRANSF REC HSBCNET Q-02 SEDAR ESTAT 902)47122;? $ 7,387.46 $ 4,187,557.61
27 TRANSF REC HSBCNET Q-01 SEDAR ESTAT 902)47122;? $ 7,234.16 $ 4,194,791.77
27 TRANSF REC HSBCNET Q-06 NOMINA ESTA 902)47122;? $ 472,260.59 $ 4,667,052.36
27 TRANSF REC HSBCNET Q-06 PENSIONES E goéiégg? $ 70,967.78 $ 4,738,020.14
27 TRANSF REC HSBCNET Q-06 VIVIENDA ES goéiégg? $ 12,165.95 $ 4,750,186.09
27 TRANSF REC HSBCNET Q-05 SEDAR ESTAT goéiégg? $ 8,201.08 $ 4,758,387.17
27 TRANSF REC HSBCNET Q-06 SEDAR ESTAT goéiégg? $ 8,160.67 $ 4,766,547.84
27 CGO SPEI QNA.06 IPEJAL 088?1;(2)?3 $ 342,663.25 $ 4,423,884.59
27 CGO SPEI QNA.06 IPEJAL RE 0804;2?3 $ 16,041.22 $ 4,407,843.37
27 CGO SPEI Q-06 SINDICATO 0804;2?8 $ 7,000.00 $ 4,400,843.37
27 CGO SPEI Q-06 SEDAR RETRO 0804;2?; $ 1,002.72 $ 4,399,840.65
27 CGO SPEI QUIN.06 SEDAR 0804;2?3 $ 15,318.61 $ 4,384,522.04
27 CGO SPEI Q-06 SINDICATO 0804;2?3 $ 3,536.08 $ 4,380,985.96
27 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI QUIN.06 SEDA 0804%225 $ 15,318.61 $ 4,396,304.57

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49005 1517

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 DEV. SPEI *BANAMEX SPE| Q-06 SEDAR R 08045225 $ 1,002.72 $ 4,397,307.29
1662
27 00 COMISION SPEI 06958020200327HSBC06958 15403720 $ 8.00 $ 4,397,299.29
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,298.01
27 00 COMISION SPEI 06958120200327HSBC06958 15403720 $ 8.00 $ 4,397,290.01
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,288.73
27 00 COMISION SPEI 06958420200327HSBC06958 15403720 $ 8.00 $ 4,397,280.73
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,279.45
27 00 COMISION SPEI 06958520200327HSBC06958 15403720 $ 8.00 $ 4,397,271.45
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,270.17
27 00 COMISION SPEI 08239020200327HSBC08239 15403720 $ 8.00 $ 4,397,262.17
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,260.89
27 00 COMISION SPEI 08239220200327HSBC08239 15403720 $ 8.00 $ 4,397,252.89
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,251.61
27 00 COMISION SPEI 09255720200327HSBC09255 15403720 $ 8.00 $ 4,397,243.61
27 VA 03270000 $ 1.28 $ 4,397,242.33
30 NETNM DEPOSITO QNA 06 DOCENTE1 14594617 $ 3,308.60 $ 4,393,933.73
44321
30 00 COMISION SPEI 00165920200330HSBC00165 15403720 $ 8.00 $ 4,393,925.73
30 VA 03300000 $ 1.28 $ 4,393,924.45
30 00 COMISION SPEI 00166020200330HSBC00166 15403720 $ 8.00 $ 4,393,916.45
30 VA 03300000 $ 1.28 $ 4,393,915.17
30 00 COMISION SPEI 00166120200330HSBC00166 15403720 $ 8.00 $ 4,393,907.17
30 VA 03300000 $ 1.28 $ 4,393,905.89
30 00 COMISION SPEI 00166420200330HSBC00166 15403720 $ 8.00 $ 4,393,897.89
30 VA 03300000 $ 1.28 $ 4,393,896.61
31 CGO SPEI F- 262556F 08045209 $ 4,017.22 $ 4,389,879.39
136500
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 03310004 $ 907.85 $ 4,390,787.24
31 00 COMISION SPEI 13650020200331HSBC13650 15403720 $ 8.00 $ 4,390,779.24
31 LVA 03310004 $ 1.28 $ 4,390,777.96

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de —
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia —_—
I
02/03/2020 13:15:24  *AZTECA SUJEY 00127320013036418708 REQ.39-2020 $ 10,788.00 HSBC1826 000000000000, E—
EJUDITH 09 01200302 —
ARAUJO —
SOSA -_
02/03/2020 13:15:24  *BANORTE DISTRITO 00072320010414128496 REQ.38-2020  $ 3,422.00 HSBC1826 000000000000
DIGITALJA'S 11 01200302 —
DE RL DE CV _:
02/03/2020 13:15:24  *BBVA VELASCO 00012320004806953517 DOCTO.65382 §$2,977.05 HSBC1826 000000000000| se—
BANCOM NAJAR Y COMISION 13 01200302 —
ASOCIADOS GDL-MEX-GDL ———
SADECV —
02/03/2020 13:15:24  *BBVA VELASCO 00012320004806953517 DOCTO.65384 §2,858.44 HSBC1826 000000000000|
BANCOM NAJAR Y GDL-MEX-GDL 14 01200302 I
ASOCIADOS —_—
SA DE CV —_—
02/03/2020 17:08:00 *SCOTIABANK CARMEN DEL 00044078187029335515 ACT. $37,722.02 HSBC2340 000000000000 e
ROSARIO EXTRACURRI 12 01200302 —
HERRERA CULARES-HO ——
RUIZ SPEDAJE
03/03/2020 12:08:39 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 F-DFV5204466 $ 1,085.00 HSBC0537 000000000000
BANCOM RA ARCA 146 AGUA 80 01200303
CONTINENTA PURIFICADA
L SDE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49005

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

1517

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/03/2020 16:13:15 *BANAMEX CHIPACCALTI 00002320056756105004 SERV. $ 85,503.60 HSBC1170 000000000000
C APOYO LIMPIEZA 20 01200305
INDUSTRIAL JUNIO-DIC.201
SA DE 9

